In Dei nomine amen. Hoc est exemplum quarumdam litterarum sumptum de libro ma-
gistri Berardi Neapolitani apostolice sedis notarii incipientium . . archiepiscopo Raven-
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natia. Litterarum series, quas nuper tua serenitasb destinavitc, grandium laborum mo-
lem [et] gravium periculorumd discrimina te in ecclesie Romanee servitiis subisse 
commemorans et constantis ac sincere dilectionisf et fidei, quam hactenus ad eandem 
gessisti ecclesiam et proponis indefesse gerere in futurumg, argumenta describens pe-
titionemh olim felicis [recordationis] domino Clementii summo pontificij, ut a lega-
tionisk, quaml ad preces devotorum ipsius ecclesie valitudinarius et infirmus et per 
[hoc v]oluntarius et invitus subegerasm, exhonerarerisn officio, ex tua parte por-
rectamo diligenter exposuit et eandemp apud nos cum in[stanti]aq replicavitr ad tue 
intentionis obtinende suffragium iminentiss tibi debilitatist et infirmitatis incomodis 
allegatisu. Sane [dum la]bores tua superatosv virtute sedula mentew reperimusx, dum 
subacta pericula recensemusy, non miramur, si tibi velut columbe pennas (vgl. Ps. 
54,7) exho[neratiori]ez licentieaa concedi appetis, ut ab huiusmodibb legationis onere 
abvolescc, et gestasdd omninoee serviendi ecclesie non depositurus affectumff, [sed eogg 
servitu]rushh intensiusii, quojj fortitudinem tuam ad ipsam te custodire polliceris in 

a Ravenet. SV – Rubren: Absolvit archiepiscopum a legationis officio DP; Revocat eum ab onere lega-

tionis NV 
b fraternitas DP, NV, SV – folgt a quo frequenter postulaverat DP 
c folgt quod SV 
d folgt se absolvi DP 
e ecclesie Romane] ecclesia Romana SV 
f devotionis DP 
g folgt et Am 
h am rechten Rand von gleicher Hand ergänzt DP; fehlt SV 
i Conrado SV 
j summo pontifici fehlt SV 
k a legationis] alligationis NV; allegaciones SV 
l quas SV 
m mit Am; subieras DP, NV, SV 
n exoneraris DP; exonerares SV 
o porrecta SV 
p tandem Am 
q constantia DP 
r cum instantia replicavit] replicavit cum instantia SV 
s fehlt Am 
t tibi debilitatis] debilitatis tibi DP 
u incomodis allegatis] incomodis allegantes Am; incommodum allegando DP; incomodum allegatis NV; 

imcomodum allegantes SV 
v superiores Am; superatus SV 
w meditatione Am 
x mit Am; repetimus DP, NV, SV 
y recusemus SV 
z exoneratione Am; exoneratorie DP, NV, SV 
aa licentia Am 
bb huius SV 
cc obvoles Am; absolvaris DP, NV, SV 
dd quiescas Am – et gestas fehlt DP, NV, SV 
ee mit Am; animo NV 
ff effectum Am 
gg ea Am; ego SV 
hh servaturus Am 
ii intentius DP 
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posterum, quietem necessariam corpori debili et valitu[dinario, ut] asseris, indultu-
rus. Cum itaque incomoda, que personam tuam afficiunt, singularitate discriminis 
nobis non semiplenekk communicet compassio [caritatis, libenter] ad [ea] cum tuis 
presertim desideriis relevanda concurrimus etll hiis, quemm ad exonerationem tuam 
cederenn posse conspicimus, vo[tive assensum benivolum impartimuroo]. Ideoque pe-
titoriumpp nobis, ut ab eiusdem legationis relaxerisqq officio, destinatumrr favorabiliter 
admittentes [te ab eodem officio duximus absolvendum]. In cuius rei testimonium et 
cautelam ego Bassus, filius quondam domini Roberti, apostolica auctoritate et nunc [ca-
mere eiusdem notarius, de mandato venerabilis viri] domini Petri de Montebruno apo-
stolice sedis camerarii et notarii, prout in libro dicti magistri [Berardi inveni, de verbo ad 
verbum nihil ad]dito vel dempto, quod sensum immutet, presens transcriptum subscripsi 
et in publicam formam redegi. Actum [Viterbii presentibus magistro Raymundo, David] 
capellano dicte sedis, magistro Petro de Salario, magistro Nicolao de Rocca capellano ve-
nerabilis patris [domini S(imonis) tituli S. Martini presbiteri cardinali ad hoc] vocatis 
<etss> rogatis. Actumtt Viterbii in camera dicti domini camerarii.